CAP. CXLI. Lin. 3. 'Αθναιον) ή 'Αθναιον F. prae-positione ή; tomere e superiori linea hic repetitā. l. 3 seq. ξρισάν ιττι;) Sic Arch. — quem secutus sum,

ionicam esse hanc formam ratus, quae et frequenter in ms. F. servata est, qui hic quidem χεών̄ iōt̄ tenet cum aliis. I. 4. ix Πλοτον.) ἀπὸ Πελ. Arch. Wind. I. 5. καρτα τε) Desit τι Arch. Wind. qui dein αιρεται δι, non absurde. I. 11. ἵπ' ὁμολογητ̄) ἴπομολογητ̄ (sic) F. prave.

**CAP. CXLI.** Lin. 7. οὐτε γε) Abest τι Arch. Wind. — οὐ τι γι legendum censem Wess., in Act. Philol. Monac. T. I. p. 62 seq. provocans ad similem locum, IV. 76, 2. At ibi est μή τι γε, non οὐ τι γι. Ad hoc οὐτε vero haud incommodo dein refertur υμῖν δι. I. 8. ἕτερα) ηγείπατε Arch. Wind. — et F. Pa. Perperam vero υμέων F. pro ιμέων et υμεῖς pro υμῖς. I. 10. ιμείρης Pass. Ask. Arch. Ald. [Sic et F. et Paris.] Alii υμείρης. — Nempe hoc temere in ed. Steph. irreseparat, servatum dein et ab aliis et a Gron. qui veram scripturam (puto) ex cod. Med. adnotare neglexerat. Ibid. ἀρχὴν περὶ τῆς υμείρης ἀρχῆς ed. Wess. cum praecedd. et msstis (quod sciam) cunetis. ἀρχῆς, oportuisse suspicatus erat Wess. ἀρχῆ sua (puto) de coniectura edidit Schaeff. quod adoptavi cum Borh. I. 12. τούτων ἀπαράντων) Hane quoque emendationem eiusdem Schaeferi eruditio iudicio debemus. τούτων πάντων ex Arch. et Wind. citavit Wess. Alii vero omnes, τούτων (τούτων quidem F.) ἀπάντων, quod cum ed. Wess. et superioribus tenuit Borh. τούτων ἀπάντων inter se permutata a librariis observavimus olim nos ipsi in Epicteti Dissert. III. 15, 11. et ἀπαράντων pro ἀπάντων restituimus in Enchirid. cap. 29, 6. nostra edit. ubi vide quae adnotavimus p. 130 seq. Similiterque apud Appianum, Hist. Punic. cap. 71. ἀπαράντη olim correxiimus pro eo quod in libris omnibus ἀπαράντη erat. I. 14. ναὶ τὸ πάλαι Med. Ask. Pass. Arch. Brit. [F. Paris.] Prius erat κατὰ τὸ πάλαι. I. 15. πιθεκίνων Arch. et Wind. praecclare. In Aldo et aliis πιθεκίνων. — Sic et F. Ex Paris. vero nil notatum. I. 16. ἴστερίθητι Med. Pass. Ask. Arch. Wind. [F. Paris.] Alii cum Aldo irrumpunt. — et hoc ipsum quidem commode. I. 18. οἱ εὑρυσ-

## 72 VARIETAS LECTIORUM

χρ.) οἱ λογοτ. σύμμαχοι *Arch. Valla*; quos non laudo.  
*I. 20.* ἐπιθέψειν) ἐπιτρέψειν *Pb.* *I. 21.* συνεπήκη) συνίστη-  
 νε *Arch.* *Ibid.* Mὴ δὲ divisis vocibus scripsi cum *F.*  
 unde vulgo. *I. 24.* υμῶν δὲ γε) Sic *Arch. Vind.* [unde  
 ed. *Wess.* nescio an consentientibus *Pb. P.c. P.d.*] Deerat ultimum. — Deest etiam *F. Pa.* *I. 25.* τυρχά-  
 νεις) τυρχάνεις *Pa.* *I. 26.* οὐτε πιστῶ) Negligit haec  
*Brit.* sed post αἰλῆς, οὐδὲ neclit οὐτε βέβαιον.